CREA/PE

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco

CNPJ: 09.795.881/0001-59

Comparativo da Despesa Paga

Orcado Realiz. Periodo

Periodo: 01/03/2022 a 31/03/2022

Realiz. Exerc.

CREDITO DISPONIVEL DA DESPESA
CREDITO DISPONIVEL DESPESA CORRENTE
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
REMUNERAGAO PESSOAL (Efetivos)

Salarios (Efetivos)

Gratificagdo por Tempo de Servico
(Efetivos)

Cargo em Comissdo (Efetivos)
Gratificacao de Funcdo (Efetivos)

Outras Gratificagdes (Efetivos)

Gratificacdo de Natal 13° Salario
(Efetivos)

Abono Pecuniario de Férias (Efetivos)

1/3 de Férias - CF/88 (Efetivos)

Horas Extras (Efetivos)

Substituicdes (Efetivos)

Adicional Noturno (Efetivos)

IndenizagOes Trabalhistas (Efetivos)

RescisOes trabalhistas (Efetivos)
ENCARGOS PATRONAIS (Efetivos)

INSS Patronal

INSS Terceiros

FGTS

PIS/PASEP Sobre Folha de Pagamento

Outros Encargos Patronais
REMUNERAGAO DE PESSOAL (Comissionados)

Salarios (Comissionados)

Gratificagdo por Tempo de Servico
(Comissionados)

Cargo em Comissdo (Comissionados)

Gratificagdo de Natal 13° Salario
(Comissionados)

Abono Pecuniario de Férias
(Comissionados)

1/3 de Férias (Comissionados)
ENCARGOS PATRONAIS (Comissionados)

INSS Patronal (Comissionados)

INSS Terceiros (Comissionados)

FGTS (Comissionados)

30.866.505,32
26.817.765,77
12.085.828,12
8.065.945,71
4.416.170,26
1.603.197,45
0,00
973.425,81
0,00
583.728,20
259.434,75
194.576,07
34.731,16
0,00

682,01

0,00

0,00
2.382.686,54
1.554.219,55
116.566,45
621.687,82
90.212,72
0,00
1.268.408,37

1.011.588,86
0,00
21.784,09

137.108,67

41.672,43
56.254,32
368.787,50
250.034,57
18.752,59

100.000,34

2.031.339,90
2.031.339,90
1.318.055,34
729.595,91
525.221,72
129.534,17
0,00
44.782,73
0,00

0,00
11.828,68
16.245,47
1.983,14
0,00

0,00

0,00

0,00
295.333,21
179.120,68
8.654,75
99.311,16
8.246,62
0,00
293.045,85

283.810,97
0,00
1.566,15
0,00
1.760,00

5.908,73
80,37
0,00
0,00
80,37

& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

5.499.212,52
5.499.212,52
3.796.034,12
2.173.915,35
1.283.986,50
373.729,19
0,00
135.461,37
0,00
274.105,96

36.871,86
61.424,09
8.336,38
0,00

0,00

0,00

0,00
567.979,26
365.710,45
17.100,51
168.244,24
16.924,06
0,00
1.053.741,13

858.194,68
0,00
3.434,95

137.108,67

18.952,34
36.050,49
398,38
0,00

0,00
398,38

25.367.292,80
21.318.553,25
8.289.794,00
5.892.030,36
3.132.183,76
1.229.468,26
0,00
837.964,44
0,00
309.622,24

222.562,89
133.151,98
26.394,78
0,00

682,01

0,00

0,00
1.814.707,28
1.188.509,10
99.465,94
453.443,58
73.288,66
0,00
214.667,24

153.394,18
0,00
18.349,14
0,00
22.720,09

20.203,83
368.389,12
250.034,57

18.752,59

99.601,96
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CREA/PE Periodo: 01/03/2022 a 31/03/2022

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

PIS/PASEP Sobre Folha de Pagamento

(Comissionados) 0,00 0,00 0,00 0,00
%’;{f{‘;ss:gﬁgg%‘g Patronais 0,00 0,00 0,00 0,00

JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA 0,00 0,00 0,00 0,00
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA CONTRATUAL 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA MOBILIARIA 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00

JUROS E ENCARGOS DE EMPRESTIMOS POR 0,00 0,00 0,00 0,00

ANTECIPACAO DE RECEITA ORCAMENTARIA
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS JUROS E ENCARGOS DE EMPRESTIMOS

E FINANCIAMENTOS 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00
FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros Sobre Empréstimos 0,00 0,00 0,00 0,00
/é:qjslrié:tﬁ_;ra;ooglonetéria Sobre 0,00 0,00 0,00 0,00
JUROS E ENCARGOS DE MORA DE EMPRESTIMOS 0,00 0,00 0,00 0,00

E FINANCIAMENTOS OBTIDOS
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00
JUROS E ENCARGOS DE MORA DE AQUISICAO DE

BENS E SERVICOS 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00

JUROS E ENCARGOS DE MORA DE OBRIGACOES

TRIBUTARIAS 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTROS JUROS E ENCARGOS DE MORA 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros e Encargos A 0,00 0,00 0,00 0,00

VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS DE

DIVIDA CONTRATUAL 0,00 0,00 0,00 0,00

VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS DE

DIVIDA MOBILIARIA 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS VARIACOES MONETARIAS E

CAMBIAIS 0,00 0,00 0,00 0,00

DESCONTOS FINANCEIROS CONCEDIDOS 0,00 0,00 0,00 0,00

JUROS E ENCARGOS EM SENTENCAS

JUDICIAIS 0,00 0,00 0,00 0,00

JUROS E ENCARGOS EM INDENIZACOES E

RESTITUICOES 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS

DIMINUTIVAS FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 13.274.832,39 396.595,11 954.491,95 12.320.340,44

BENEFICIOS A PESSOAL 1.784.100,40 125.027,74 387.210,72 1.396.889,68
Vale Transporte 107.913,60 5.165,84 23.297,82 84.615,78
f’r:agtrama de Alimentagao ao Trabalhador 9.260,00 185,70 273,90 8.986,10
Plano de Saude 1.625.801,21 117.731,39 359.768,67 1.266.032,54
Plano Odontoldgico 41.125,59 1.944,81 3.870,33 37.255,26
Previdéncia Complementar 0,00 0,00 0,00 0,00

BENEFICIOS ASSISTENCIAIS 117.962,70 10.237,73 30.861,41 87.101,29
Auxilio Educagdo 0,00 0,00 0,00 0,00
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CREA/PE Periodo: 01/03/2022 a 31/03/2022

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

Auxilio Creche (Efetivos) 45.985,46 4.234,72 13.116,08 32.869,38
Auxilio Uniforme 0,00 0,00 0,00 0,00
Filho Excepcional 63.979,77 4.573,66 14.094,46 49.885,31
Auxilio Funeral 0,00 0,00 0,00 0,00
Auxilio Creche (Comissionados) 7.997,47 1.429,35 3.650,87 4.346,60
USO DE BENS E SERVIGOS 1.341.569,37 46.032,30 57.140,00 1.284.429,37
MATERIAL DE CONSUMO 1.038.576,95 27.804,50 38.072,20 1.000.504,75
Materiais de Expediente 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
Impressos, Formularios e Papéis 0,00 0,00 0,00 0,00
Publicagdes Técnicas 0,00 0,00 0,00 0,00
arteiras de Identificagao 40.275,00 26.492,00 26.492,00 13.783,00
Bandeiras, Flamulas e Placas 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Material para Audio, Video e Foto 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
Material para Divulgacao 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00
Materiais de Informatica 49.301,95 0,00 8.217,50 41.084,45
Aquisicdo de Softwares de Base 667.500,00 0,00 0,00 667.500,00
Materiais Elétricos e de Telefonia 10.500,00 1.312,50 1.312,50 9.187,50
aterials para Manutencao de 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
ot b o e
Material de Copa e Cozinha 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

£PL Uniformes, Tecidos & 31.000,00 0,00 2.050,20 28.949,80
Géneros de Alimentacdo 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00
'\C":rtggf\iggda%”igie”e' Limpeza e 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00

Bens Moveis Nao Ativaveis 0,00 0,00 0,00 0,00
%I_?\Ere(:isais de Distribuigdo Gratuita 0,00 0,00 0,00 0,00
Prémios, Diplomas e Medalhas 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
gﬁ;airg%tégz Materiais 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
Almoxarifado 0,00 0,00 0,00 0,00
DESPESAS COM VEicuLOS 260.000,00 18.227,80 18.227,80 241.772,20
Combustiveis e Lubrificantes 170.000,00 15.312,89 15.312,89 154.687,11

Pegas e Acessorios 0,00 0,00 0,00 0,00
Manutengdo de veiculos 90.000,00 2.914,91 2.914,91 87.085,09
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 5.000,00 0,00 840,00 4.160,00
Outros Materiais de Consumo 5.000,00 0,00 840,00 4.160,00
SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS FISICAS 37.992,42 0,00 0,00 37.992,42
Servico de Auditoria e Pericia 0,00 0,00 0,00 0,00
Servigo de Assessoria e Consultoria 0,00 0,00 0,00 0,00
Servicos Advocaticios 0,00 0,00 0,00 0,00
Servigos de Instrutores 0,00 0,00 0,00 0,00
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CREA/PE

Periodo: 01/03/2022 a 31/03/2022

Servicos de Informatica

Servigos de Motorista

Servigos de Copa e Cozinha

Servigos de Limpeza, Conservagdo

e Jardinagem

Servigos de Seguranga Predial e

Preventiva

Servigos de Medicina do Trabalho

Servicos de Selecdo, Treinamento
e Orientagao Profis.

Servicos de Integracdo Social

Servicos de Tradugdo

Servicos Fotograficos e Videos

Servigo de Divulgagdo Institucional

Servico de ProdugGes Jornalisticas

Servicos de Representacbes

Servigos de Apoio Administrativo e

Operacional

Demais Servigos Profissionais

Manutencdo e Conservagdo Dos

Bens Imoveis

Encadernagdo de Documentos

Inscrigdes

Servigo de Alimentagdo

Manutencdo e Conservagao Bens

Mbveis
DIARIAS
Funcionarios
Conselheiros
Colaboradores
Didrias - CEP
Fiscalizagdo
Inspetores
Comissionados
Presidente
PASSAGENS
Funcionarios
Conselheiros
Colaboradores
Fiscalizagdo
Inspetores
Comissionados

Presidente

HOSPEDAGENS E ALIMENTACAO

Funcionarios

&% Evite imprimir.

Orcado Realiz. Periodo

0,00

0,00

0,00
5.000,00
0,00

0,00
22.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
992,42
5.000,00
5.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
489.533,61
35.339,81
59.830,00
46.875,00
0,00
230.338,80
40.000,00
57.150,00
20.000,00
434.229,79
72.229,79
180.000,00
30.000,00
66.000,00
30.000,00
35.000,00
21.000,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
71.555,50
20.802,70
1.666,03
2.369,58
0,00
34.975,20
0,00
6.886,76
4.855,23
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Colabore com o meio ambiente.

Realiz. Exerc.
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
128.138,04
20.914,80
5.669,34
4.627,06
0,00
75.779,60
0,00
14.314,28
6.832,96
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
22.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
992,42
5.000,00
5.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
361.395,57
14.425,01
54.160,66
42.247,94
0,00
154.559,20
40.000,00
42.835,72
13.167,04
434.229,79
72.229,79
180.000,00
30.000,00
66.000,00
30.000,00
35.000,00
21.000,00
0,00

0,00
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CREA/PE Periodo: 01/03/2022 a 31/03/2022

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

Conselheiros 0,00 0,00 0,00 0,00
Colaboradores 0,00 0,00 0,00 0,00
DESPESA COM LOCOMOGAO 23.276,62 554,58 2.360,30 20.916,32
Funcionarios 1.500,00 436,98 436,98 1.063,02
Conselheiros 17.376,62 0,00 1.548,07 15.828,55
Colaboradores 2.000,00 117,60 375,25 1.624,75
Despesa Com Excesso de Bagagem 0,00 0,00 0,00 0,00
Pedagios 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
Estacionamento 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
Fretes e Transportes de Encomendas 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS JURIDICAS 9.084.159,90 143.187,26 348.781,48 8.735.378,42
Servico de Auditoria e Pericia 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Servigo de Assessoria e Consultoria 930.500,00 0,00 0,00 930.500,00
Servicos Advocaticios 0,00 0,00 0,00 0,00
Servigos de Instrutores 0,00 0,00 0,00 0,00
Servicos de Informatica 729.455,38 7.490,00 15.958,00 713.497,38
Servigos de Motorista 0,00 0,00 0,00 0,00
Servigos de Copa e Cozinha 0,00 0,00 0,00 0,00
Jsaerr(‘j’l'rfgzgrﬁ Limpeza, Conservagao e 500.000,00 2.222,22 2.222,22 497.777,78
pervicos de Sequranca Predial e 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00
Servigos de Medicina do Trabalho 62.679,24 0,00 5.374,07 57.305,17
gfgr']‘{;zsdjlfri'ﬁfo Treinamento e 402.900,00 0,00 0,00 402.900,00
Servicos de Intermediacdo de Estagios 11.634,56 979,44 1.810,48 9.824,08
Remuneracdo de Estagiarios 398.664,00 28.600,00 84.466,31 314.197,69
Remuneracdo de Menores Aprendizes 0,00 0,00 0,00 0,00
Servigos de Integragdo Social 0,00 0,00 0,00 0,00
Servicos de Tradugdo 0,00 0,00 0,00 0,00
Servicos Fotograficos e Videos 0,00 0,00 0,00 0,00
Servico de Divulgagdo Institucional 620.572,59 0,00 48.418,42 572.154,17
Servico de Produgles Jornalisticas 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Servicos de Representacbes 0,00 0,00 0,00 0,00
g‘;rgr'g‘c’i) de Apolo Administrativo & 2.548.198,01 22.292,31 22.394,01 2.525.804,00
Demais Servigos Profissionais 360.000,00 0,00 22.458,00 337.542,00
Seguros de Bens Mdveis 50.000,00 0,00 440,00 49.560,00
Seguros de Bens Imdveis 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
Seguros de Viagens 0,00 0,00 0,00 0,00
E:E?gg%gﬁtgsns Moveis, Maquinas e 138.000,00 1.888,25 3.776,50 134.223,50
Locagdo de Bens Imdveis 270.000,00 26.329,13 54.505,04 215.494,96
Condominios 18.000,00 985,89 2.660,67 15.339,33
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CREA/PE

Periodo: 01/03/2022 a 31/03/2022

Orcado Realiz. Periodo

Realiz. Exerc.

Manutencdo e Conservacdo Bens Moveis

Manutengdo e Conservagao Dos Bens

Imoveis

Manutengdo e Conservagao de Veiculos
Servicos de Energia Elétrica

Servigos de Agua e Esgoto

Postagem de Correspondéncia de

Cobranga

Postagem de Correspondéncia

Institucional

Servigos de Telecomunicagdes

Servigos de Internet
Telemarketing
Assinaturas
Publicagdes Técnicas
Confeccdo de Revistas
Confeccdo de Livros
Impressao de Boletins

Impressos Graficos

Cdpias e Microfilmagem de Documentos

Encadernagdo de Documentos

InscrigGes

Servigo de Alimentagdo

Manutencdo e Conservacdo de Maquinas

e Equipamentos
TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

TRIBUTOS

Inss Sobre Servigos Prestados

Impostos e Taxas
Despesas Judiciais
CONTRIBUIGOES
Cota Parte
DEMAIS DESPESAS CORRENTES

Sentengas Judiciais

Indenizag0es, Restituicdes e Reposicdes
Despesas de Exercicios Anteriores

Despesas Mitdas de Pronto Pagamento

PREMIAGOES CULTURAIS
PREMIACOES ARTISTICAS
PREMIAGOES CIENTIFICAS
PREMIAGOES DESPORTIVAS
ORDENS HONORIFICAS
OUTRAS PREMIACOES

INCENTIVOS A EDUCACAO

&% Evite imprimir.

71.913,07
168.000,00
0,00
240.000,00
44.000,00

0,00
160.000,00

295.000,00
150.000,00
0,00
4.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
25.000,00
113.000,00
0,00
56.643,05
100.000,00
0,00
40.000,00
40.000,00
0,00
40.000,00
0,00

0,00

0,00
772.679,88
200.000,00
7.000,00
437.679,88
28.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.186,65
0,00

0,00
25.804,14

2.938,80
0,00
5.283,54

12.665,49
552,40
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
274,00
0,00

0,00

0,00
695,00
0,00
3.666,00
3.666,00
0,00
3.666,00
0,00

0,00

0,00
231.175,74
199.019,59
1.701,09
28.547,76
1.907,30
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Colabore com o meio ambiente.

8.373,30
0,00

0,00
30.432,35
4.682,30

0,00
10.602,87

26.485,74
812,20
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.264,00
0,00

0,00

0,00
1.645,00
0,00
33.539,60
33.539,60
0,00
33.539,60
0,00

0,00

0,00
450.752,37
199.019,59
5.456,15
243.194,78
3.081,85
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63.539,77
168.000,00
0,00
209.567,65
39.317,70

0,00
149.397,13

268.514,26
149.187,80
0,00
4.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
23.736,00
113.000,00
0,00
56.643,05
98.355,00
0,00
6.460,40
6.460,40
0,00
6.460,40
0,00

0,00

0,00
321.927,51
980,41
1.543,85
194.485,10
24.918,15
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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iodo: 01/03/2022 a 31/03/2022
CREA/PE e

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

INCENTIVOS A CIENCIA 0,00 0,00 0,00 0,00
INCENTIVOS A CULTURA 0,00 0,00 0,00 0,00
INCENTIVOS AO ESPORTE 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS INCENTIVOS/CHAMAMENTO PUBLICO 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
SERVIGOS BANCARIOS 340.000,00 37.754,26 110.730,17 229.269,83
Taxa Sobre Servicos Bancarios 20.000,00 4.549,10 14.041,10 5.958,90
Despesas Com Cobranca 320.000,00 33.205,16 96.689,07 223.310,93
TRANSFERENCIAS CORRENTES 304.425,38 44.093,45 153.664,31 150.761,07
SUBVENCOES SOCIAIS 304.425,38 44.093,45 153.664,31 150.761,07
Prodesu 304.425,38 44.093,45 153.664,31 150.761,07

Auxilios Diversos A 0,00 0,00 0,00 0,00
ggg\./éirtl)igg, Acordos e Ajuda a Entidades - 0,00 0,00 0,00 0,00
Subvengdes 0,00 0,00 0,00 0,00

Convénio MUTUA - CEP 0,00 0,00 0,00 0,00
RESERVAS 0,00 0,00 0,00 0,00
Contingéncia 0,00 0,00 0,00 0,00
CREDITO DISPONIVEL DESPESA DE CAPITAL 4.048.739,55 0,00 0,00 4.048.739,55
INVESTIMENTOS 4.048.739,55 0,00 0,00 4.048.739,55
OBRAS, INSTALAGOES E REFORMAS 2.045.000,00 0,00 0,00 2.045.000,00
Obras e Instalagbes em andamento 1.285.000,00 0,00 0,00 1.285.000,00

Reformas 760.000,00 0,00 0,00 760.000,00

TITULOS E AGOES 0,00 0,00 0,00 0,00
Titulos e AgGes 0,00 0,00 0,00 0,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES 2.003.739,55 0,00 0,00 2.003.739,55
Mdveis e Utensilios 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Maquinas e Equipamentos 535.176,71 0,00 0,00 535.176,71
Instalacdes 0,00 0,00 0,00 0,00

Utensilios de Copa e Cozinha 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Veiculos 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00
Fduipamentos de Processamento de 982.912,84 0,00 0,00 982.912,84

Sistemas de Processamento de Dados 25.250,00 0,00 0,00 25.250,00

Biblioteca 400,00 0,00 0,00 400,00

Obras de Arte 0,00 0,00 0,00 0,00
AQUISICAO DE IMOVEIS 0,00 0,00 0,00 0,00
Edificios 0,00 0,00 0,00 0,00

Salas 0,00 0,00 0,00 0,00

Terrenos 0,00 0,00 0,00 0,00
INTANGIVEL 0,00 0,00 0,00 0,00
Marcas e Patentes 0,00 0,00 0,00 0,00

Aquisicdo de software 0,00 0,00 0,00 0,00
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CREA/PE Periodo: 01/03/2022 a 31/03/2022

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

INVERSOES FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00
TITULOS E AGOES 0,00 0,00 0,00 0,00
Titulos e AgGes 0,00 0,00 0,00 0,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES 0,00 0,00 0,00 0,00
Mdveis e Utensilios 0,00 0,00 0,00 0,00

Maquinas e Equipamentos 0,00 0,00 0,00 0,00
Instalacdes 0,00 0,00 0,00 0,00

Utensilios de Copa e Cozinha 0,00 0,00 0,00 0,00

Veiculos 0,00 0,00 0,00 0,00
E(;zig:mentos de Processamento de 0,00 0,00 0,00 0,00

Sistemas de Processamento de Dados 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteca 0,00 0,00 0,00 0,00

Obras de Arte 0,00 0,00 0,00 0,00
AQUISICAO DE IMOVEIS 0,00 0,00 0,00 0,00
Edificios 0,00 0,00 0,00 0,00

Salas 0,00 0,00 0,00 0,00

Terrenos 0,00 0,00 0,00 0,00
INTANGIVEL 0,00 0,00 0,00 0,00
Marcas e Patentes 0,00 0,00 0,00 0,00
AMORTIZAGAO DA DIVIDA 0,00 0,00 0,00 0,00
AMORTIZAGOES DE EMPRESTIMOS 0,00 0,00 0,00 0,00
Despesas de Custeio 0,00 0,00 0,00 0,00
/é\gél(iasigéo, Reforma e Construgdo de 0,00 0,00 0,00 0,00
/';\Lr}:]c()jr;cZ:)gaes de Empréstimos (Divida 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS AMORTIZAGOES 0,00 0,00 0,00 0,00
Despesas de Exercicios Anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS DESPESAS CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00
Transferéncias de Capital A 0,00 0,00 0,00 0,00

Total: 30.866.505,32 2.031.339,90 5.499.212,52 25.367.292,80

Recife-PE, 31 de margo de 2022

Carlos Alberto Alves Silva Adriano Antonio de Lucena Marcos Andre Lins de Carvalho
Contabilista Presidente Superintendente de Gestdo
CRC-PE 10.966/0-5
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